
 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO 0232/2023-PG 

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foi julgada mais vantajosa para a licitação em epígrafe, a 
proposta apresentada pela empresa abaixo: 

LOTE DESCRIÇÃO QTD UND VENCEDOR VALOR UNIT VALOR TOTAL 

1 

LOCAÇÃO DE DECORAÇÃO PARA 

EVENTO 

Decoração do Restaurante para o Natal 

Data prevista de realização: 24/12/2023 

Tema: Decoração do salão de eventos 

para o Natal 

Montagem: 24/12/2023 a partir das 

08h00 até às 16h00 

Desmontagem: 26/12/2023 a partir das 

08h00 até às 17h00 

Local: Sesc Pirenópolis 

1 SVÇ 

 
 
 
 
 

LICITABRASIL 
COMERCIO E 

SERVIÇOS LTDA 
R$ 19.450,00 R$ 19.450,00 

2 

LOCAÇÃO DE DECORAÇÃO PARA 

EVENTO 

Decoração do lobby do Hotel 

Data prevista de realização: de 

02/12/2023 a 05/01/2024 

Tema: Decoração do lobby do Hotel 

Montagem: 01/12/2023 a partir das 

08h00 até à 18h00 

Desmontagem: 06/01/2024 a partir das 

08h00 até às 18h00 

Local: Sesc Pirenópolis. 

1 SVÇ 

 
 
 
 

LICITABRASIL 
COMERCIO E 

SERVIÇOS LTDA R$ 15.479,69 R$ 15.479,69 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

 

3 

LOCAÇÃO DE DECORAÇÃO PARA 
EVENTO 
Decoração da Brinquedoteca para a 
Casa Do Papai Noel 
Data prevista de realização: 02/12/2023 a 
05/01/2024 
Tema: Decoração da sala de jogos para 
a Casa Do Papai Noel 
Montagem: a partir de 08h00 até as 
18h00 do dia 01/12/2023 
Desmontagem: a partir de 08h00 até as 
18h00 do dia 06/01/2024 
Local: Sesc Pirenópolis. 
 

1 SVÇ 

 
 
 
 

LICITABRASIL 
COMERCIO E 

SERVIÇOS LTDA R$ 22.320,00 R$ 22.320,00 

4 

LOCAÇÃO DE DECORAÇÃO PARA 
EVENTO 
Decoração do Restaurante para o 
Réveillon 
Data prevista de realização: 31/12/2023 
Tema: Decoração do salão de eventos 
para o Réveillon 
Montagem: a partir de 08h00 até as 
16h00 do dia 31/12/2023 
Desmontagem: a partir de 08h00 até as 
17h00 do dia 01/01/2024 
Local: Sesc Pirenópolis 

1 SVÇ 

 
 
 
 

LICITABRASIL 
COMERCIO E 

SERVIÇOS LTDA 
R$ 19.940,00 R$ 19.940,00 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

5 

LOCAÇÃO DE DECORAÇÃO PARA 
EVENTO 
Decoração do fundo do palco do 
Restaurante para o Réveillon 
Data prevista de realização: 31/12/2023 
Tema: Decoração do fundo do palco do 
salão de eventos 
Montagem: a partir de 08h00 até as 
16h00 do dia 31/12/2023 
Desmontagem: a partir de 08h00 até as 
17h00 do dia 01/01/2024 
Público alvo: Criança, Jovem e Adulto 
Local: Sesc Pirenópolis. 

1 SVÇ 

 
 
 
 

LICITABRASIL 
COMERCIO E 

SERVIÇOS LTDA 
R$ 11.005,00 R$ 11.005,00 

6 

LOCAÇÃO DE DECORAÇÃO PARA 
EVENTO 
Decoração do Restaurante para o Natal 
Data prevista de realização: 24/12/2023 
Tema: Decoração do salão de eventos 
para o Natal 
Montagem: 24/12/2023 a partir das 
08h00 até às 16h00 
Desmontagem: 26/12/2023 a partir das 
08h00 até às 17h00 
Público alvo: Criança, jovem e adulto 
Local: Sesc Vila Boa 

1 SVÇ 

 
 
 
 

LICITABRASIL 
COMERCIO E 

SERVIÇOS LTDA 
R$ 29.740,00 R$ 29.740,00 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

7 

LOCAÇÃO DE DECORAÇÃO PARA 
EVENTO 
Decoração do lobby do Hotel 
Data prevista de realização: de 
02/12/2023 a 05/01/2024 
Tema: Decoração do lobby do Hotel 
Montagem: 01/12/2023 a partir das 
08h00 até à 18h00 
Desmontagem: 06/01/2024 a partir das 
08h00 até às 18h00 
Local: Sesc Vila Boa 

1 SVÇ 

 
 
 
 

LICITABRASIL 
COMERCIO E 

SERVIÇOS LTDA 
R$ 19.999,36 R$ 19.999,36 

8 

LOCAÇÃO DE DECORAÇÃO PARA 
EVENTO 
Decoração da Brinquedoteca Inferior 
para a Casa Do Papai Noel 
Data prevista de realização: 02/12/2023 a 
05/01/2024 
Tema: Decoração da sala de jogos para 
a Casa Do Papai Noel 
Montagem: a partir de 08h00 até as 
18h00 do dia 01/12/2023 
Desmontagem: a partir de 08h00 até as 
18h00 do dia 06/01/2024 
Local: Sesc Vila Boa. 

1 SVÇ 

 
 
 
 

LICITABRASIL 
COMERCIO E 

SERVIÇOS LTDA 
R$ 21.249,00 R$ 21.249,00 

Sugerimos o cancelamento do lote 9. 

Goiânia, 14 de novembro de 2023.  


